

کمتر از ۷ ماه به برگزاری انتخابات ریاست‌جمهوری ۱۴۰۰ مانده اما به نظر می‌رسد شیوع ویروس کرونا و مشکلات فراوان اقتصادی و معیشتی مردم سایه سنگینی بر جنب و جوش‌های انتخاباتی احزاب و گروه‌های سیاسی انداخته است؛ نه اصلاح‌طلبان برنامہ و نشست‌های منظمی دارند نه اصولگرایان مسیر دقیقی برای رسیدن به مقصد یافته‌اند.

در همین روزها مصطفی کواکبیان در طبقه سوم ساختمان روزنامه مردم‌سالاری که مدیرمسئولی آن را برعهده دارد میزبان خیرنگاری خبرنگارانین بود. او از برنامه اصلاح‌طلبان برای مشارکت مشروط به معنای حمایت از یک کاندیدا و حضور فعال در انتخابات ۱۴۰۰ سخن گفت و اعلام کرد اهل تحریم و گوشه‌نشینیی نخواهند بود اما مشروط به شرایط… کواکبیان تأکید کرد که بحران فعلی جریان اصلاحات رغبت نداشتن مردم برای مشارکت در انتخابات است و رفع تحریم‌ها می‌تواند مشارکت حداکثری را رقم بزند که شناسن اصلاحات را در ۱۴۰۰افزایش می‌دهد؛ مشارکتی که به گفته او یک زمان تکلیف شرعی و واجب الهی بود اما اسفند ۹۸ انتخاباتی با مشارکت زیر ۵۰ درصد برگزار شد و آب از آب تکان نخورد!

کواکبیان که حضور در چند دوره مجلس شورای اسلامی‌را در کارنامه دارد، انتقادات تند و تیزی هم علیه عملکرد نمایندگان مجلس یازدهم مطرح کرد و گفت که مجلس یازدهم به دلیل مشارکت بسیار پایین مردم در انتخابات بحران مشروعیت سیاسی دارد، مدیریت محمدباقر قالیباف را دلیل بسیاری از تددوری‌های نمایندگان اینن مجلس معرفی و تأکید کرد یورولیسیم پارلمانی میان آنها چنان رواج پیدا کرده که محمود احمدی‌نژاد(که به رفتارها و شعارهای یوپولیسیستی شهره است) باید نزد مجلس یازدهمی‌ها درس پس دهد!

با احتیاط و محافظه‌کارانه از اسامی کاندیداهای اظهارنظر درباره آنها سخن گفت با این حال قاطعانه اعلام کرد محمدجواد ظریف کاندیدای انتخابات ریاست‌جمهوری ۱۴۰۰ نمی‌شود و از اصلاح‌طلبان هم هرکس اصلاح‌طلب خالص و واقعی است بیاید. در ارزیابی از شرایط اصولگرایان هم گفت: قالیباف همچنان شیفته و شیدای ریاست‌جمهوری است اما ابراهیم رئیسی نمی‌خواهد دوباره کاندیدا شود و اصولگرایان به دنبال او می‌روند.

هاشم مفتح‌وگویی خیر‌گزارای خبرنگارانین با مصطفی کواکبیان را در ادامه بخوانید؛

آقای کواکبیسان! وضعیت اصلاح‌طلبان را برای حضور در انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰

چطور ارزیابی می‌کنید؟ به نظر شما شناسی دارند که در این انتخابات پیروز شوند یا حضور مؤثری داشته باشند؟

واقعیت این استک که انتخابات خرداد ۱۴۰۰ پیش‌زمینه‌هایی لازم دارد و اگر آن پیش‌زمینه‌ها فراهم شود شاهد انتخاباتی رقابتی و پر شور خواهیم بود اما اگر این پیش‌زمینه‌ها به هر دلیلی فراهم نشود نباید انتظار حضور گسترده مردم را پای صندوق رای داشت؛ به هر حال تجربه انتخابات مجلس یازدهم هم نشان داد که می‌شود یک انتخابات ولو با ۴۰ درصد حضور مردم برگزار کرد و آنهایی که رأی می‌آورند در خوشبینانه‌ترین حالت بین ۲۵ تا ۳۰ درصد آرای شرکت کنندگان را به دست می‌آورند و به هر ترتیب میانگین رای منتخبان در انتخابات مجلس یازدهم ۱۵ درصد آرای کل واجدان شرایط خواهد بود.

هرچند این ۱۵ درصد خیلی خوشبینانه است؛ اواخر شهریور ماه هم که دور دوم انتخابات مجلس یازدهم برگزار شد به طور مثال استان البرز حدود ۱ میلیون و ۷۰۰ هزار نفر واجد شرایط داشت اما کسی که رأی آورد فقط ۲۷ هزار رأی کسب کرد که این مقدار به دو درصد هم نمی‌رسد. لذا با توجه به تجربه ما، مهمترین مسئله فراهم کردن حضور گسترده مردم است و این هم به عوامل زیادی مربوط می‌شود مثلا همین وضعیت معیشتی و اقتصادی که مردم دچار آن هستند، الان همه باید دست به دست هم دهند تا در وضعیت معیشتی بهبودی حاصل شود.

شدنی است؟

به نظر من بله. بالاخره آن حداقل معیشتی که می‌شود برای مردم فراهم کرد را باید فراهم کنیم. یک بخش این است که همه دست به دست هم دهیم تا این تحریم‌های ظالمانه و فشار حداکثری آمریکا برداشته و با انتخاب بایدن فضای جدیدی ایجاد شود، قطعاً باید برای رفع اینن تحریم‌ها تلاش کنیم چون بحث معیشت مردم به دو عامل اساسی وابسته است. یک عامل تحریم‌ها است که من همیشه گفته ام حداکثر ۴۰ درصد کار است و ۶۰ درصد آن به کارآمدی دست اندرکاران مربوط می‌شود، از مجلس گرفته تا دولت و دستگاههای مختلف حکومت. همه باید بیشتر تلاش کنند. به نظر من این بهبود امکان پذیر است و ما باید آن اعتماد عمومی تضعیف شده را تقویت کنیم و عامل مردمی در انتخابات را نادیده نگیریم.

درست است، می‌توان انتخاباتی با ۳۰ الی ۴۰ درصد شرکت‌کننده برگزار کرد و یک رئیس‌جمهوری هم بیاید و زمام امور را به دست گیرد اما عملاً آن اراده اکثریت مردم تجلی پیدا نمی‌کند، یعنی اکثریت مردم باید بر سرنوشت خودشان حاکم شوند

دبیر کل حزب مردم‌سالاری:

رئییی نمی‌خواهد رئیس‌جمهور شود اما قالیباف شیفته و شیدای این پست است!

احمدی‌نژاد باید در مقابل مجلس یازدهم درس پس بدهد

مرجان احمدی - نیولوفر مولایی



خودشان تعیین‌کننده سرنوشت‌شان باشند. یک

زمانی برای ما مشارکت حداکثری مسئله بسیار مهمی‌بود، این مشارکت واجب الهی و وظیفه قرآنی و تکلیف شرعی محسوب می‌شد و ما همیشه همه را به شرکت حداکثری در انتخابات تشویق می‌کردیم. اکنون برای بعضی‌ها دیگر خیلی اهمیتی ندارد چون تجربه کردند و دیدند می‌شود با زیر ۵۰ درصد هم انتخابات برگزار شده و آب هم از آب تکان نخورده است؛ پله همه چیز پیش می‌رود اما این موضوع قابل تأمل جدی است.

نگهبان است؛به هرحال اکنون بحث‌های مختلفی مطرح می‌شود و ما باید به دوستان خودمان در دستگاه‌های نظارتی توصیه کنیم که از آن دیدگاه انقباضی دست بکشند و دیدگاه انبساطی‌تری نسبت به تأیید صلاحیت‌ها داشته باشند، من نمی‌گویم که قانون رعایت نشود. اما شما ببینید، چیزی که مجلس یازدهم در طرح خودش دارد واقعا فاجعه است که کاندیدایا باید ۵ نفر از مشاورانش را به شورای نگهبان معرفی کنند و از آنها مصاحبه به عمل آید و شورای نگهبان باید برنامه‌های کاندیدایا را تأیید کنند، ضمنا کاندیدایا باید روحیه جهادی داشته باشند و آرمان گرا باشند و … البته بعید می‌دانم این طرح به انتخابات ۱۴۰۰ برسد و اینها خیلی شتابزده دارند بحث می‌کنند؛ لذا این هم یک بحثی است.

از سویی اگر قرار است زنان در انتخابات کاندیدا شوند باید پیش‌بینی‌هایی شود، سختگوی شورای نگهبان می‌گوید زنان می‌توانند ثبت نام کنند اما نظر فقها برنگشته است و علی هذا. بنابراین همه دستگاه‌ها باید به اینن نگاه و رویکرد مشارکت

داریم. ما ۳۰ بهمن ماه امسال کنگره‌ه ای برگزار می‌کنیم و آنجا تکلیفمان را تعیین خواهیم کرد. اشاره ای به عملکرد شورای نگهبان داشتید؛ بحث رایزنی اصلاح‌طلبان با نهادهای حاکمیتی برای تأیید صلاحیت‌ها همیشه مطرح می‌شود اما به نظر می‌رسسد هیچ گاه تأثیری در نتیجه اعلامی توسط شورای نگهبان ندارد. هم اکنون اصلاح‌طلبان رایزنی یا گفت‌وگویی با شسورای نگهبان در این زمینه دارند؟

شورای همامنگی جبهه اصلاحات هنوز هیچ تصمیمی‌برای بحث ریاست‌جمهوری نگرفته است و هنوز در حال بحث درباره راهبردها هستند. مثلا من دیدم یکی از آقایان گفته بود بهتر است آنهایی که از رهبری حکم دارند کاندیدا نشوند و این خودش یک بحثی است، چون معمولا آنهایی که تأیید صلاحیت می‌شوند همه کسانی هستند که هم‌زمان در سمت دیگری از رهبری حکم دارند. لذا چون هنوز چیزی مشخص نیست هنوز تصمیمی‌هم گرفته نشده است.

به نظر شما بهتر است باز هم کسی که از رهبری حکمی‌دارد کاندیدا شود؟

خیر. این در هیچ جای قانون نیامده است. باور من این است که الان کمی‌زود است بخواهیم در

این باره بحث کنیم اما آن ۵ تکنه‌ای که عرض کردم نکات کلیدی در بحث فراهم کردن زمینه‌های برگزاری انتخابات ۱۴۰۰ است؛ حضور مردم، اتحاد میان جناح‌ها در درون خودشان و رسیدن به یک ساز و کار برای وفاق همچنین تقویت اعتماد عمومی‌که برای آن باید بحث معیشت و اقتصاد آنها را بهبود داد، اگر این عوامل درست شود به نظر من

زودتر به نتیجه می‌رسیم.

در ذیل صحبت‌ها یستان به بحث انتخابات آمریکا و نتیجه آن اشاره کردید، فکر می‌کنید انتخاب آقای بایدن چقدر بر حضور پر شور و امیدوارانه مردم در انتخابات تأثیر دارد؟ و اینکه آیا انتخاب او می‌تواند شناسن پیروزی اصلاح‌طلبسان را در انتخابات ۱۴۰۰افزایش دهد؟

شناسن اصلاح‌طلبان در صورتی افزایش می‌یابد که مردم حضور داشته باشند و بسله، این بحث می‌تواند روی حضور آنها تأثیرگذار باشد چون مثلا آقای ظریف گفتند که آقای بایدن با سه فرمان می‌توانند آن تحریم‌ها را بردارند، اگر تحریم‌ها برداشته شود حتما گشایش اقتصادی به دنبال خواهد داشت و این گشایش در داخل کشور تأثیرگذار خواهد بود؛ هرچند من معتقدم در دراز مدت میان حزب دموکرات و حزب جمهوری خواه تفاوت زیادی وجود ندارد اما در کوتاه مدت چون

موضوع سوم بحث مذاکره است؛ مذاکره می‌تواند درباره موضوعات زیادی باشد و این نه به تحریم‌ها مربوط است و نه به برجام چون برجام جای مذاکره ندارد، برجام معاهده ای بوده که قبلا تصویب شده و ۵ کشور آن را امضا کرده اند و بحث مذاکره ربطی به برجام ندارد. مذاکره ممکن است بر سر موضوعات مختلف دیگری باشد و چیزهایی را آنها بخواهند و چیزهایی را هم ما بخواهیم. لذا این سه مورد را باید از هم تفکیک کرد و هرکدام از اینها حتما پیامدهای خودش را دارد اما اگر تحریم‌ها باقی بماند جوری است و اگر بخواهد رفع شود جور دیگر. من در یک جایی گفتم که آمریکا اکنون آنقدر درگیری داخلی دارد که باید به آنها برسد، یا اقتصادی جدی با چین همچنین مشکلاتی که در رابطه با کرونا پیدا کردند بنابراین معتقدم ایران نباید اولویت اول سیاست خارجی آمریکا باشد.

ادامه در صفحه ۱۲

با هدف اصلاح شبکه‌های آب روستایی صورت می‌پذیرد؛

طرح عمرانی «۱۰۰-۳۰۰» در استان اصفهان اجرا می‌شود

مدیرعامل شرکت آبفا استان اصفهان از آغاز اصلاح ۳۰۰ کیلومتر

شبکه آب روستایی این استان در بازه زمانی ۱۰۰ روزه در قالب طرحی با عنوان «۱۰۰-۳۰۰» که از آذر ماه تا اسفند ۹۹ عملیاتی می‌گردد، خبر داد.

مدیرعامل شرکت آبفا اصفهان از آغاز اصلاح ۳۰۰ کیلومتر شبکه آب روستایی این استان در بازه زمانی ۱۰۰ روزه در قالب طرحی با عنوان «۱۰۰-۳۰۰» که از آذر ماه تا اسفند ۹۹ عملیاتی می‌گردد، خبر داد.

وی با اشاره به اهمیت افزایش اقدامات الکترونیکی و غیرحضوری به ویژه در دوران کرونا افزود: در راستای تکریم روستاییان و حفظ سلامت و حداقل ارتباط حضوری که افزایش رضایتمندی را نیز به دنبال دارد، بسیاری از اقدامات به صورت غیرحضوری و با کیفیت بالا همچون شهرها برای روستاها نیز انجام می‌پذیرد.

مدیرعامل شرکت آبفا استان اصفهان به اهمیت افزایش نشت‌یابی و جلوگیری از هدر رفت آب اشاره و خاطر‌نشان کرد: آب بدون درآمد شهری ۱/۱۶ درصد برآورد می‌شود و این میزان در روستاها در مقایسه با شهرها بالاتر است که با اجرای طرح‌های مختلف، آن را نیز کاهش می‌دهیم.

هاشم امینی با اشاره به اینکه استان اصفهان در طرح یکپارچه سازی شرکت‌های آب و فاضلاب پیشرو بوده است، افزود: مجموعه آب و فاضلاب استان امسال به دلیل ایجاد سامانه ۱۵۲۲ در جشنواره شهید رجایی یکی از دستگاه‌های برتر در زمینه خدمات الکترونیک شناخته شد، از این‌رو تأکید بر این شد که سامانه ۱۵۲۲ برای روستاهای استان نیز راه‌اندازی شود تا روستاییان برای دریافت خدمات اولیه مثل درخواست انشعاب آب و فاضلاب المثنی و یا حتی خدمات اولیه مثل درخواست انشعاب آب و فاضلاب نیازی به مراجعه حضوری به شرکت‌ها و شهرها نداشته باشند.

وی ادامه داد: راه‌اندازی سامانه ۱۵۲۲ روستایی نیازمند زیرساخت‌هایی بود و باید تمام پرونده‌های آب و فاضلاب روستایی اسکن و باگنایی الکترونیکی می‌شد که خوشبختانه در هشت ماهه گذشته پرونده ۹۵ درصد از بیش از ۲۳۰ هزار مشترک روستایی باگنایی الکترونیک شده است و از این پس می‌توانند خدمات را از طریق این سامانه دریافت کنند.

امینی خاطر‌نشان ساخت با انجام این اقدامات الکترونیکی غیر حضوری علی‌رغم اینکه ۱۷ درصد مشترکین آب استان را انشعابات روستایی تشکیل می‌دهد، سهم تماس‌های غیرحضوری مشترکین به سامانه ۱۵۲۲ بالغ بر ۲۳ درصد کل تماس‌ها می‌باشد که نشان از موفق بودن طرح یکپارچه سازی و خدمات غیرحضوری مشترکین در سطح استان دارد.

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان از دیگر خدمات شبانه روزی شرکت را سامانه ۱۲۲ عنوان کرد و تصریح نمود: سامانه ۱۲۲ پل ارتباطی مردم و شرکت‌های آب و فاضلاب می‌باشد که به وسیله آن مشترکین می‌توانند حوادث حوزه آب مانند ترکیدگی لوله‌ها، حادثه در انشعاب آب و اتسکال در شبکه توزیع و انتقال و همچنین در حوزه فاضلاب مشکلاتی همچون گرفتگی فاضلاب، فقدان درجه یا شکستگی خط را به شماره ۱۲۲ گزارش دهند. اینن مرکز با استفاده از سیستم یکپارچه امداد رسانی در تمام سطح استان امکان رسیدگی هر چه سریع‌تر به مشکلات آب و فاضلاب مشترکان را فراهم ساخته است.

وی با بیان اینکه در حال حاضر سامانه ۱۲۲ آبفا استان اصفهان پاسخگوی مشترکان در ۹۸ شهر و ۹۴۸ روستا می‌باشد افزود: هم اکنون حدود ۵ میلیون نفر در استان از شبکه آبرسانی پایدار برخوردار هستند که مستعمل بر دو میلیون و ۳۲۵ هزار و ۸۴۳ آحاد مشترک می‌باشد. همچنین یک میلیون و ۴۵۰ هزار و ۲۰۳ آحاد مشترک فاضلاب در استان وجود دارد.

منطقه، مدیریت بهینه و کارآمدتر توزیع آب شرب به واسطه تسلط و اشراف کامل بر همه منابع آبی یک منطقه و در اختیار داشتن آمار و اطلاعات واحد اشاره کرد.

وی با اشاره به اهمیت افزایش اقدامات الکترونیکی و غیرحضوری به ویژه در دوران کرونا افزود: در راستای تکریم روستاییان و حفظ سلامت و حداقل ارتباط حضوری که افزایش رضایتمندی را نیز به دنبال دارد، بسیاری از اقدامات به صورت غیرحضوری و با کیفیت بالا همچون شهرها برای روستاها نیز انجام می‌پذیرد.

مدیرعامل شرکت آبفا استان اصفهان به اهمیت افزایش نشت‌یابی و جلوگیری از هدر رفت آب اشاره و خاطر‌نشان کرد: آب بدون درآمد شهری ۱/۱۶ درصد برآورد می‌شود و این میزان در روستاها در مقایسه با شهرها بالاتر است که با اجرای طرح‌های مختلف، آن را نیز کاهش می‌دهیم.

هاشم امینی با اشاره به اینکه استان اصفهان در طرح یکپارچه سازی شرکت‌های آب و فاضلاب پیشرو بوده است، افزود: مجموعه آب و فاضلاب استان امسال به دلیل ایجاد سامانه ۱۵۲۲ در جشنواره شهید رجایی یکی از دستگاه‌های برتر در زمینه خدمات الکترونیک شناخته شد، از این‌رو تأکید بر این شد که سامانه ۱۵۲۲ برای روستاهای استان نیز راه‌اندازی شود تا روستاییان برای دریافت خدمات اولیه مثل درخواست انشعاب آب و فاضلاب المثنی و یا حتی خدمات اولیه مثل درخواست انشعاب آب و فاضلاب نیازی به مراجعه حضوری به شرکت‌ها و شهرها نداشته باشند.

وی ادامه داد: راه‌اندازی سامانه ۱۵۲۲ روستایی نیازمند زیرساخت‌هایی بود و باید تمام پرونده‌های آب و فاضلاب روستایی اسکن و باگنایی الکترونیکی می‌شد که خوشبختانه در هشت ماهه گذشته پرونده ۹۵ درصد از بیش از ۲۳۰ هزار مشترک روستایی باگنایی الکترونیک شده است و از این پس می‌توانند خدمات را از طریق این سامانه دریافت کنند.

امینی خاطر‌نشان ساخت با انجام این اقدامات الکترونیکی غیر حضوری علی‌رغم اینکه ۱۷ درصد مشترکین آب استان را انشعابات روستایی تشکیل می‌دهد، سهم تماس‌های غیرحضوری مشترکین به سامانه ۱۵۲۲ بالغ بر ۲۳ درصد کل تماس‌ها می‌باشد که نشان از موفق بودن طرح یکپارچه سازی و خدمات غیرحضوری مشترکین در سطح استان دارد.

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان از دیگر خدمات شبانه روزی شرکت را سامانه ۱۲۲ عنوان کرد و تصریح نمود: سامانه ۱۲۲ پل ارتباطی مردم و شرکت‌های آب و فاضلاب می‌باشد که به وسیله آن مشترکین می‌توانند حوادث حوزه آب مانند ترکیدگی لوله‌ها، حادثه در انشعاب آب و اتسکال در شبکه توزیع و انتقال و همچنین در حوزه فاضلاب مشکلاتی همچون گرفتگی فاضلاب، فقدان درجه یا شکستگی خط را به شماره ۱۲۲ گزارش دهند. اینن مرکز با استفاده از سیستم یکپارچه امداد رسانی در تمام سطح استان امکان رسیدگی هر چه سریع‌تر به مشکلات آب و فاضلاب مشترکان را فراهم ساخته است.

وی با بیان اینکه در حال حاضر سامانه ۱۲۲ آبفا استان اصفهان پاسخگوی مشترکان در ۹۸ شهر و ۹۴۸ روستا می‌باشد افزود: هم اکنون حدود ۵ میلیون نفر در استان از شبکه آبرسانی پایدار برخوردار هستند که مستعمل بر دو میلیون و ۳۲۵ هزار و ۸۴۳ آحاد مشترک می‌باشد. همچنین یک میلیون و ۴۵۰ هزار و ۲۰۳ آحاد مشترک فاضلاب در استان وجود دارد.



وزارت نیرو
شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان
روابط عمومی و آموزش همگانی

آبفا

اصلاح شبکه های آبرسانی

روستاهای استان اصفهان

اجرای ۳۰۰ کیلومتر لوله گذاری در ۱۰۰ روز

آذر تا اسفندماه ۹۹

دستاوردهای یکپارچه سازی شرکت آبفا

مدیریت یکپارچه و حفظ پایداری منابع

آبی با تکمیل مجتمع های آبرسانی روستایی

دسترسی روستاها به

منابع پایدار و سالم آب شهری

ارتقای کمی و کیفی سطح

خدمات آبرسانی به روستاییان

پوشش کامل شبکه توزیع آب

با حذف آبرسانی سیار روستاها

حفظ ذخایر آبی

و کاهش آب بدون در آمد

بهره مندی مشترک

از تأسیسات آبرسانی